patre. vtz Luc. liij. Sportet me etiā alijs ciuitatibus euāgelizare regnū dei. qz ad hoc missus sum (Scriptū est) Esa. liij. (Et speciosi) id est bene formati sunt. (pedes euāgelizantiū pacē) id est reconciliati

onē hoīs ad deū (euāgelizatiū bona). f. futura (S; nō oēs obediunt euāgelio) **Hoz. q. d.** Dēs quidē audiūt: s; nō oēs obediunt euāgelio. p̄dicatiōē eius recipi

endo. Quia gentiles et iudei et heretici non obediūt s; solum boni xp̄iani (Esaias ei dē) ut h; **Esai. liij.** (Domine q̄s credit auditus nro) **Hoz. q. d.** a nobis audiuit qd̄ a te audiuit mus. quasi diceret ali q̄s credit: s; non om̄s. (Ergo fides ex auditu) **Hoz. 2 si de? inus doceat. tñ p̄dicator ex teri? nunciat (audit? autē p̄ x̄bū xp̄i loqn̄tis in aplis vtz. Mat. x. Nō em̄ estis vos q̄ loquimini s; spūs patris v̄ri q̄ loq̄t vobis. Itē Luce. x. Qui vos audit me audit: q̄ rē. (S; dico. Nūquid nō audierūt) **Ly. i.** habēt ne excusatiōē sue infidelitatis p̄pter defectū publicatiōis. q. d. nō. ad qd̄ inducit auctoritatem p̄bete vana q̄ h; in ps. xvij. (Et q̄dem) **Hoz. i.** certe (in omnē terrā) quā rē ad terras medias. (exiuit son?) .i. fama (eoz et in fines orbis terre) .i. in terras extrēmas. (vba eoz) .i. p̄dicatio v̄l auditus p̄dicatiōis eozum.**

Quin? possedit me ab initio viaz rē. In festo p̄ceptiōis br̄virginis Marie p̄ eplā p̄sens lectio fm̄ scribas legis q̄ lectio principalit̄ exponit̄ d̄ eterna sapientia q̄ xp̄s est

filius Marie virginis. honor autē filij est honor matris et eōuerso. honor matris ē honor filij. **Uñ Berā. omel. liij.** sup̄ missus est dicit. Non est dubiū q̄cqd̄ in laudib?

euāgelizatiū bona. Sed nō om̄s obediunt euāgelio **Esaias enim dicit. Domine quis credit auditui nro. q̄ si des ex auditu. audit? autē p̄ verbū xp̄i. S; dico nūquid nō audieft. Et quidē i oēm terrā exiuit sonus eozū et in fines orbis terre vba eoz.**

In festo s̄cti Nicolai ep̄i et confessoris.

Luce sac̄dos magn? q̄ rē.

Quere infra i cōi sancto rū rē. de p̄fessoribus.

In festo cōceptiōis gloriofissime virginis marie. Pro uerbio. viij.

Quin? pos-

sedit me ab initio viarum suarū anteq̄ quicq̄s faceret a principio. ab eterno ordinata sum. et ex antiquis anteq̄ terra fieret. **Neccum erant abyssi et ego iam concepta eram. Neccum fōtes aquarum eruperant. neccū montes graui mole constiterāt. añ oēs colles ego pturiebatur adhuc terrā n̄ fecerat et flumina et cardies orbis terre** **Quñ p̄parabat celos aderā. Quñ certa lege et gyro valla bat abyssos. Quñ ethera fir-**

matris p̄ferim? ad filiū ptinere. Et rursum cū filiū honoramus laudib? matris nō recedim?. **Unde dicit eterna sapientia (v̄s pos sedit me ab initio viaz suaz) **Ly. i.** operū suorū (anteq̄ quicq̄s faceret a principio) .i. añ om̄ne creatiōē (ab eterno ordinata sum. Neccum erant abyssi et ego iam cōcepta eram. neccū fontes aquaz eruperant) .i. de locis terraneis (neccū mōtes graui mole cōstiterant) id est super terram planam eleuati. (Ante oēs colles ego parturiebar) id est p̄cedebā a fecunditate parterna (adhuc terrā nō fecerat et flumina) .i. est creaturā visibilē (et cardines orbis terre) .i. p̄tes mundi principales q̄ sunt oriens et occidens austrū et aquilo (Quñ p̄parabat celos aderam) in diuisa enim sunt op̄s trinitatis **Et iō filij? q̄ ē sapia gentia. sp̄ opaf cū pre. vtz **Job. v.** Pater me? v̄l q̄ mō opaf et ego operor (qn̄ cer. le. et gi. val labat abyssos) .i. p̄cauitates vbi cōgregate sūt aque v̄l appareret arida habitatiōe hoim̄ et animalij terrestriuz apta (Quñ ethera firmabat fursum) .i. sperā ignis q̄ naturaliter surū ferē. Illa enī p̄-****